PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

A Prefeitura Municipal de Cabreúva Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS do Concurso Público Edital Nº 02/2016, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 15 de janeiro de 2017, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 15 de janeiro de 2017 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h30min

Horário de fechamento dos portões: 08h45min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente de Fiscalização Ambiental
Auxiliar de Consultório Odontológico

Diretor de Escola

EMEB Anízio da Silveira

Rua Coral (ou Rua Água Marinha), 350 – Jardim

Colina da Serra/ Bairro Jacaré

Cabreúva - SP

Assistente Social
Fonoaudiólogo

Terapeuta Ocupacional I

EE Prefeito Antônio Odilon Franceschini

Rua Canadá (antiga Rua Monsenhor André

Mortari), 361 – Bairro Vilarejo

Cabreúva - SP

Assistente Administrativo
Engenheiro Civil

EE Eugênia Ferrarezi Nunes

Rua Esmeralda, 60 – Jardim Colina da Serra/

Bairro Jacaré

Cabreúva - SP

Farmacêutico

EMEB Zaíra Spina Federzoni

Rua Colômbia, s/n – Bairro Novo Bonfim

Cabreúva - SP

Fisioterapeuta

EMEB Vereador Oscar Barbosa Neto

Rua David Marcassa Lopes, 98 – Bairro Pinhal

Cabreúva - SP

Nutricionista
Psicólogo

EE Capitão Vitório Togni

Estrada 8 do Jacaré, 236  – Bairro Jacaré

Cabreúva - SP

Professor de Educação Física

EE Monsenhor Heládio Correa Laurini

Rua das Palmeiras, 940 – Bairro Pinhal

Cabreúva - SP

Data da Prova: 15 de janeiro de 2017 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h30min

Horário de fechamento dos portões: 14h45min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente Administrativo I

(Nomes iniciados com as letras: A até K)

EMEB Profª. Jaira Batista Santana da Silva

Rua Canadá (antiga Rua Monsenhor André

Mortari), 574 – Bairro Vilarejo

Cabreúva - SP

Agente Administrativo I

(Nomes iniciados com as letras: L até Z)

EMEB Anízio da Silveira

Rua Coral (ou Rua Água Marinha), 350 – Jardim

Colina da Serra/ Bairro Jacaré

Cabreúva - SP

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

Data da Prova: 15 de janeiro de 2017 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h30min

Horário de fechamento dos portões: 14h45min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Médico (Oftalmologista, Neurologista, Urologista, Vascular, Reumatologista,
Gastroenterologista, Dermatologista, Nefrologista, Neurologista Adulto,

Neurologista Infantil, Clínico Geral, Otorrinolaringologista, Psiquiatra, Pediatra,
Cardiologista, Geriatra)
Médico Plantonista Dia

Médico Plantonista Noite

EMEB Zaíra Spina Federzoni

Rua Colômbia, s/n – Bairro Novo Bonfim

Cabreúva - SP

Servente

EMEB Vereador Oscar Barbosa Neto

Rua David Marcassa Lopes, 98 – Bairro Pinhal

Cabreúva - SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,

munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis

preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do

prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Cabreúva, 7 de janeiro de 2017.

HENRIQUE MARTIN
Prefeito do Município de Cabreúva/SP